
 

 

UCHWAŁA

 NR XIV/63/2012 

RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości pozbywających się 

zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłe  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2012 r., poz.391) Rada Gminy Kozłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkanych za usługi 

związane z pozbywaniem się zbieranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w wysokości:  

1) 40,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny.  

2) 20,00 zł od gospodarstwa domowego jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Przez 

gospodarstwo domowe rozumie się osobę lub osoby zamieszkujące wspólnie wyodrębniony lokal 

mieszkalny stanowiący odrębny przedmiot własności.  

§ 2. Określić górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkanych za usługi 

związane z pozbywaniem się zbieranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w wysokości:  

1. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) 15,00 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l 30,00 zł w przypadku pojemnika lub worka 

o pojemności 120 l 60,00 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l 280,00 zł 

w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l 700,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l.  

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) 7,00 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l 15,00 zł w przypadku pojemnika lub worka 

o pojemności 120 l  

b) 30,00 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l  

c) 140,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l 350,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 

2 500 l.  

§ 3. Określić górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi związane 

z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych i transportem nieczystości ciekłych, w wysokości 12 zł za odbiór 

1 m3 nieczystości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7674



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7674


		2012-12-27T15:05:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




